

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Registro de Preços Eletrônico - 008/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ACO CA 60 5MM (3/16) - Barra com 12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:27:34	3/16	gerdau	2.000	R\$13,60	R\$ 27.200,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:47	ARCELOR	ARCELOR	2.000	R\$105,00	R\$ 210.000,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:08:21	GERDAU	GERDAU	2.000	R\$21,00	R\$ 42.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:36	5MM	CIMEC	2.000	R\$15,74	R\$ 31.480,00	Sim

0002 - ACO CA 50 6,3 MM (1/4") - Barra com 12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:16:09	1/4	gerdau	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:47	ARCELOR	ARCELOR	500	R\$145,00	R\$ 72.500,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:08:42	GERDAU	GERDAU	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:36	6,3MM	CIMEC	500	R\$25,38	R\$ 12.690,00	Sim

0003 - ACO CA 50 8MM (5/16") - Barra com 12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:19:27	5/16	gerdau	1.000	R\$34,90	R\$ 34.900,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:50	ARCELOR	ARCELOR	1.000	R\$225,00	R\$ 225.000,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:09:02	GERDAU	GERDAU	1.000	R\$45,00	R\$ 45.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:36	8MM	CIMEC	1.000	R\$40,92	R\$ 40.920,00	Sim

0004 - ACO CA 50 10MM (3/8") - Barra com 12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:19:58	3/8	gerdau	2.000	R\$56,98	R\$ 113.960,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:50	ARCELOR	ARCELOR	2.000	R\$340,00	R\$ 680.000,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:09:21	GERDAU	GERDAU	2.000	R\$65,00	R\$ 130.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:36	10MM	CIMEC	2.000	R\$66,64	R\$ 133.280,00	Sim

0005 - ACO CA 50 12,5 MM (1/2") - Barra com 12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:20:29	1/2	gerdau	500	R\$77,35	R\$ 38.675,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:51	ARCELOR	ARCELOR	500	R\$535,00	R\$ 267.500,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:09:39	GERDAU	GERDAU	500	R\$100,00	R\$ 50.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:36	12,5MM	CIMEC	500	R\$90,06	R\$ 45.030,00	Sim

0006 - ACO CA 50 16,0 MM (5/8") - Barra com 12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:21:08	5/8	gerdau	500	R\$127,39	R\$ 63.695,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:51	ARCELOR	ARCELOR	500	R\$875,00	R\$ 437.500,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:09:54	GERDAU	GERDAU	500	R\$180,00	R\$ 90.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:36	16MM	CIMEC	500	R\$147,58	R\$ 73.790,00	Sim

0007 - ACO CA 50 20 MM (3/4") - Barra com 12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:21:41	3/4	gerdau	500	R\$229,00	R\$ 114.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:52	ARCELOR	ARCELOR	500	R\$1.370,00	R\$ 685.000,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:10:18	GERDAU	GERDAU	500	R\$260,00	R\$ 130.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	20MM	CIMEC	500	R\$266,81	R\$ 133.405,00	Sim

0008 - ACO CA 50 25,4 MM (1") - Barra com 12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:22:25	1"	gerdau	100	R\$360,57	R\$ 36.057,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:54	ARCELOR	ARCELOR	100	R\$2.145,00	R\$ 214.500,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:10:40	GERDAU	GERDAU	100	R\$460,00	R\$ 46.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	25,4MM	CIMEC	100	R\$415,62	R\$ 41.562,00	Sim

0009 - ADUELA/ GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO FCK=30MPA, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 1,50 X 1,50 M (L X A),



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:19:04	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30	R\$4.112,00	R\$ 123.360,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:02:44	ADUELA	PROPRIA	30	R\$3.570,00	R\$ 107.100,00	Sim

0010 - ADUELA/ GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO FCK=30MPA, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 2,00 X 2,00 M (L X A),

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:19:51	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30	R\$5.150,00	R\$ 154.500,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:03:10	ADUELA	PROPRIA	30	R\$4.470,00	R\$ 134.100,00	Sim

0011 - ARAME FARPADO PARA CERCA - 14BWG (ROLO COM 500M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	19/05/2025 - 09:26:44	aramé farpado	arcelor mittal	35	R\$800,00	R\$ 28.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:23:26	500m	rancho	35	R\$598,00	R\$ 20.930,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:01:08	GERDAU	GERDAU	35	R\$747,18	R\$ 26.151,30	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:56	ARCELOR	ARCELOR	35	R\$3.480,00	R\$ 121.800,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:17:35	BRAVON	BRAVON	35	R\$510,00	R\$ 17.850,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	BELGO	35	R\$650,00	R\$ 22.750,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	14BWG	RODEIO	35	R\$747,18	R\$ 26.151,30	Sim

0012 - ARAME GALVANIZADO 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	19/05/2025 - 09:27:22	aramé	arcelor mittal	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:24:00	16	gerdau	50	R\$27,10	R\$ 1.355,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:56	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$115,00	R\$ 5.750,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:17:58	BELGO	BELGO	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	BELGO	50	R\$28,13	R\$ 1.406,50	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	16	VONDER	50	R\$32,34	R\$ 1.617,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:28	-	BELGO	50	R\$28,10	R\$ 1.405,00	Sim

0013 - ARAME GALVANIZADO - 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	19/05/2025 - 09:27:44	aramé	arcelor mittal	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:24:26	18	gerdau	50	R\$29,90	R\$ 1.495,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:56	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:18:27	BELGO	BELGO	50	R\$36,00	R\$ 1.800,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	BELGO	50	R\$30,52	R\$ 1.526,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	18	VONDER	50	R\$35,08	R\$ 1.754,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:29	-	GUEPAR	50	R\$30,49	R\$ 1.524,50	Sim

0014 - ARAME RECOZIDON.14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	19/05/2025 - 09:28:26	aramé	arcelor mittal	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:25:03	14	gerdau	100	R\$22,13	R\$ 2.213,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:57	ARCELOR	ARCELOR	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:18:46	GUEPAR	GUEPAR	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	BELGO	100	R\$22,45	R\$ 2.245,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	14	CIMEC	100	R\$35,08	R\$ 3.508,00	Sim

0015 - ARAME RECOZIDO N. 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	19/05/2025 - 09:28:59	aramé	arcelor mittal	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:28:25	18	gerdau	500	R\$21,29	R\$ 10.645,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:19:18	GUEPAR	GUEPAR	500	R\$40,00	R\$ 20.000,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	BELGO	500	R\$21,40	R\$ 10.700,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	18	CIMEC	500	R\$25,81	R\$ 12.905,00	Sim

0016 - ARGAMASSA COLANTE ACI - Saco de 20kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:30:37	ACI	supermax	500	R\$13,95	R\$ 6.975,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:19:34	PRECON	PRECON	500	R\$16,00	R\$ 8.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	ACI	SUPERMAX	500	R\$24,60	R\$ 12.300,00	Sim
CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001-80	21/05/2025 - 22:09:42	ACI	BR MASSA	500	R\$16,09	R\$ 8.045,00	Não
ARMAZEM DOS PISOS LTDA	52.246.902/0001-06	22/05/2025 - 07:28:48	Conforme Edital	ARGACOL	500	R\$16,09	R\$ 8.045,00	Sim

0017 - ARGAMASSA COLANTE ACII - Saco de 20kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:30:18	acii	supermax	500	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:19:51	PRECON	PRECON	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	ACII	SUPERMAX	500	R\$16,09	R\$ 8.045,00	Sim
CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001-80	21/05/2025 - 22:10:36	ACII	BR MASSA	500	R\$29,89	R\$ 14.945,00	Não
ARMAZEM DOS PISOS LTDA	52.246.902/0001-06	22/05/2025 - 07:29:58	Conforme Edital	ARGACOL	500	R\$29,89	R\$ 14.945,00	Sim

0018 - ARGAMASSA COLANTE ACIII (CINZA)- Saco de 20kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:31:11	ACIII	supermax	200	R\$41,00	R\$ 8.200,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:20:09	PRECON	PRECON	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	ACIII	SUPERMAX	200	R\$29,39	R\$ 5.878,00	Sim
CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001-80	21/05/2025 - 22:13:14	ACIII	BR MASSA	200	R\$49,43	R\$ 9.886,00	Não
ARMAZEM DOS PISOS LTDA	52.246.902/0001-06	22/05/2025 - 07:31:00	Conforme Edital	ARGACOL	200	R\$49,43	R\$ 9.886,00	Sim

0019 - ARGAMASSA COLANTE ACIII (BRANCA) – Saco 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:32:07	ACIII branca	plasmarmar	200	R\$49,00	R\$ 9.800,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:20:29	PLASMAR	PLASMAR	200	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Sim
CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001-80	21/05/2025 - 22:12:59	ACIII	BR MASSA	200	R\$56,79	R\$ 11.358,00	Não

0020 - AREIA DESCLASSIFICADA - Areia suja utilizada na manutencao das estradas vicinais. A licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 15:55:48	suja	vale verde	6.000	R\$99,00	R\$ 594.000,00	Sim
MICHAEL ROBERTO DE FARIA	32.078.089/0001-03	19/05/2025 - 11:57:37	PROPRIA	PROPRIA	6.000	R\$113,94	R\$ 683.640,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:20:55	P.SAPUCAI	P.SAPUCAI	6.000	R\$200,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

0021 - AREIA GROSSA LIMPA- licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:33:53	grossa	vale verde	3.000	R\$165,00	R\$ 495.000,00	Sim
MICHAEL ROBERTO DE FARIA	32.078.089/0001-03	19/05/2025 - 11:58:00	PROPRIA	PROPRIA	3.000	R\$190,60	R\$ 571.800,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:21:13	P.SAPUCAI	P.SAPUCAI	3.000	R\$200,00	R\$ 600.000,00	Sim

0022 - AREIA FINA LIMPA - licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:34:33	fina	vale verde	500	R\$159,00	R\$ 79.500,00	Sim



MICHAEL ROBERTO DE FARIA	32.078.089/0001-03	19/05/2025 - 11:58:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$186,05	R\$ 93.025,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:21:38	P.SAPUCAI	P.SAPUCAI	500	R\$220,00	R\$ 110.000,00	Sim

0023 - BARRA ROSCADA E ZINCADA DE 1/2 (BARRA COM 100CM) - conjunto com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:40:42	1/2	jamarca	10	R\$299,00	R\$ 2.990,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:21:56	MB	MB	10	R\$24,00	R\$ 240,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	CISER	10	R\$313,40	R\$ 3.134,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	DE 1/2	VONDER	10	R\$313,40	R\$ 3.134,00	Sim

0024 - BARRA ROSCADA E ZINCADA DE 1/4 (BARRA COM 100CM) - conjunto com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:41:14	1/4	jamarca	10	R\$230,00	R\$ 2.300,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:22:10	MB	MB	10	R\$5,00	R\$ 50,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	CISER	10	R\$230,60	R\$ 2.306,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	DE 1/4	VONDER	10	R\$230,60	R\$ 2.306,00	Sim

0025 - BARRA ROSCADA E ZINCADA DE 3/8 (BARRA COM 100CM) - conjunto com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:41:46	3/8	jamarca	10	R\$117,00	R\$ 1.170,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:22:27	MB	MB	10	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	CISER	10	R\$118,00	R\$ 1.180,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	DE 3/8	VONDER	10	R\$118,50	R\$ 1.185,00	Sim

0026 - BRITA ZERO - Brita 0 ou pedrisco (malha entre 4,8 mm e 9,5mm), licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:46:08	zero	britasul	4.000	R\$174,00	R\$ 696.000,00	Sim
DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA	26.614.327/0001-47	20/05/2025 - 11:34:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	4.000	R\$200,85	R\$ 803.400,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:22:48	STO ANTONIO	STO ANTONIO	4.000	R\$250,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

0027 - BRITA N.1 - licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:46:43	01	britasul	4.000	R\$157,00	R\$ 628.000,00	Sim
DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA	26.614.327/0001-47	20/05/2025 - 11:34:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	4.000	R\$182,08	R\$ 728.320,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:23:06	STO ANTONIO	STO ANTONIO	4.000	R\$250,00	R\$ 1.000.000,00	Sim



0028 - BRITA N.2 - licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:47:21	02	britasul	1.700	R\$162,00	R\$ 275.400,00	Sim
DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA	26.614.327/0001-47	20/05/2025 - 11:34:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1.700	R\$186,79	R\$ 317.543,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:23:24	STO ANTONIO	STO ANTONIO	1.700	R\$250,00	R\$ 425.000,00	Sim

0029 - BRITA N.3 - licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 11:47:57	03	britasul	1.700	R\$159,00	R\$ 270.300,00	Sim
DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA	26.614.327/0001-47	20/05/2025 - 11:34:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1.700	R\$183,11	R\$ 311.287,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:23:45	STO ANTONIO	STO ANTONIO	1.700	R\$250,00	R\$ 425.000,00	Sim

0030 - BLOCO CONCRETO 14X19X39 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:11:49	14x19x39	valdir	6.000	R\$3,90	R\$ 23.400,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 12:53:50	PADRÃO	PROPRIA	6.000	R\$2,80	R\$ 16.800,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:24:07	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	6.000	R\$6,00	R\$ 36.000,00	Sim
PAVIMENTACAO SANTA ROSA LTDA	21.313.838/0001-05	21/05/2025 - 18:40:49	MARCA PRÓPRIA	Marca Própria	6.000	R\$4,53	R\$ 27.180,00	Sim

0031 - BLOCO CONCRETO 19X19X39 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:12:22	19x19x39	valdir	3.000	R\$4,80	R\$ 14.400,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:24:24	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	3.000	R\$7,00	R\$ 21.000,00	Sim
PAVIMENTACAO SANTA ROSA LTDA	21.313.838/0001-05	21/05/2025 - 18:41:12	MARCA PRÓPRIA	Marca Própria	3.000	R\$5,61	R\$ 16.830,00	Sim

0032 - BLOCO CANALETA DE CONCRETO 14X19X39 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:12:53	canaleta	valdir	1.000	R\$6,00	R\$ 6.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:24:41	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Sim
PAVIMENTACAO SANTA ROSA LTDA	21.313.838/0001-05	21/05/2025 - 18:41:40	MARCA PRÓPRIA	Marca Própria	1.000	R\$7,38	R\$ 7.380,00	Sim

0033 - BLOCO CANALETA DE CONCRETO 19X19X39 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:13:30	canaleta 19	valdir	1.000	R\$7,50	R\$ 7.500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:24:58	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim



PAVIMENTACAO SANTA ROSA LTDA	21.313.838/0001-05	21/05/2025 - 18:41:57	MARCA PRÓPRIA	Marca Própria	1.000	R\$9,05	R\$ 9.050,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	---------------	-------	---------	--------------	-----

0034 - BLOQUETE CONCRETO 25X25X8CM - com resistencia minima de 35 MPA, de acordo com a ABNT NBR 9781:2013.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:21:14	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20.000	R\$77,00	R\$ 1.540.000,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:04:01	BLOQUETE	PROPRIA	20.000	R\$67,70	R\$ 1.354.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:16:35	25x25x8	pousobloco	20.000	R\$83,00	R\$ 1.660.000,00	Sim
João Francisco de Castro Viana & cia Ltda	13.138.905/0001-74	20/05/2025 - 09:40:45	próprio	própria	20.000	R\$77,88	R\$ 1.557.600,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 12:50:44	PADRÃO	PROPRIA	20.000	R\$60,00	R\$ 1.200.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:25:22	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	20.000	R\$117,00	R\$ 2.340.000,00	Sim
PAVIMENTACAO SANTA ROSA LTDA	21.313.838/0001-05	21/05/2025 - 18:42:28	MARCA PRÓPRIA	Marca Própria	20.000	R\$77,88	R\$ 1.557.600,00	Sim
TEGMINAS ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	45.934.578/0001-53	21/05/2025 - 18:59:45	MARCA PRÓPRIA	Marca Própria	20.000	R\$77,88	R\$ 1.557.600,00	Sim

0035 - BLOQUETE INTERTRAVADO DE 8 CM de concreto - Piso de concreto intertravado (retangular)L x Cx A (10,0 x 20,0 x 8,0 cm) mínimo de 35 Mpa(Natural).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:21:50	PRÓPRIO	PRÓPRIA	3.000	R\$85,00	R\$ 255.000,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:04:29	BLOQUETE	PROPRIA	3.000	R\$74,20	R\$ 222.600,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:17:36	retangular	pousobloco	3.000	R\$74,00	R\$ 222.000,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 12:51:23	PADRÃO	PROPRIA	3.000	R\$60,00	R\$ 180.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:25:38	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	3.000	R\$120,00	R\$ 360.000,00	Sim
PAVIMENTACAO SANTA ROSA LTDA	21.313.838/0001-05	21/05/2025 - 18:43:01	MARCA PRÓPRIA	Marca Própria	3.000	R\$85,33	R\$ 255.990,00	Sim
TEGMINAS ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	45.934.578/0001-53	21/05/2025 - 19:00:25	MARCA PRÓPRIA	Marca Própria	3.000	R\$85,33	R\$ 255.990,00	Sim

0036 - CAIBRO 6X6 CM EUCALIPITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:20:12	eucalipto	mo	5.000	R\$17,00	R\$ 85.000,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:01:50	PROPRIA	PROPRIA	5.000	R\$20,67	R\$ 103.350,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:25:53	EUCALIPTO	EUCALIPTO	5.000	R\$10,00	R\$ 50.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	6X6	AGIL	5.000	R\$20,67	R\$ 103.350,00	Sim

0037 - CANALETA MEIA CANA 0,30X1,00M - com ponta e bolsa de 0,30 x 1,00 M; com ferragem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:22:45	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim



LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:04:59	CANALETA MEIA CANA	PRÓPRIA	300	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------------------	---------	-----	----------	---------------	-----

0038 - CANALETA MEIA CANA 0,40X1,00M - com ponta e bolsa de 0,40 x 1,00 M; com ferragem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:23:36	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300	R\$68,00	R\$ 20.400,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:05:26	CANALETA MEIA CANA	PRÓPRIA	300	R\$59,00	R\$ 17.700,00	Sim

0039 - CANALETA MEIA CANA 0,50X1,00M - com ponta e bolsa de 0,50 x 1,00 M; com ferragem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:24:04	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300	R\$70,00	R\$ 21.000,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:06:14	CANALETA MEIA CANA	PRÓPRIA	300	R\$97,00	R\$ 29.100,00	Sim

0040 - CANTONEIRA DE AÇO 1 1/2" X 1/8" - Barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:21:39	6ms	gerdau	120	R\$107,90	R\$ 12.948,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:57	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$555,00	R\$ 66.600,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:26:13	GERDAU	GERDAU	120	R\$180,00	R\$ 21.600,00	Sim

0041 - CANTONEIRA DE AÇO 1.1/4" X 1/8" - Barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:24:47	cantoneira	gerdau	120	R\$89,70	R\$ 10.764,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:37:59	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$460,00	R\$ 55.200,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:26:44	GERDAU	GERDAU	120	R\$150,00	R\$ 18.000,00	Sim

0042 - CANTONEIRA DE AÇO 1" X 1/8" - Barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:25:24	cantoneira	gerdau	120	R\$68,90	R\$ 8.268,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:00	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$360,00	R\$ 43.200,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:27:07	GERDAU	GERDAU	120	R\$120,00	R\$ 14.400,00	Sim

0043 - CANTONEIRA DE AÇO 7/8" X 1/8" - barra de 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:26:03	cantoneira	gerdau	120	R\$61,15	R\$ 7.338,00	Sim



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:00	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$315,00	R\$ 37.800,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:27:35	GERDAU	GERDAU	120	R\$120,00	R\$ 14.400,00	Sim

0044 - CANTONEIRA DE AÇO 3/4" X 1/8" - barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:26:39	cantoneira	gerdau	120	R\$53,30	R\$ 6.396,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:00	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$460,00	R\$ 55.200,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:27:57	GERDAU	GERDAU	120	R\$100,00	R\$ 12.000,00	Sim

0045 - CASCALHO DE BARRANCO ARENOSO - minimo de 80% de material pedregoso. A licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 15:54:12	barranco	boa vista	6.600	R\$169,00	R\$ 1.115.400,00	Sim
MINERADORA TURBINO LTDA	37.313.595/0001-45	21/05/2025 - 18:50:25	MARCA PRÓPRIA	Marca Própria	6.600	R\$173,55	R\$ 1.145.430,00	Sim
MICHAEL ROBERTO DE FARIA	32.078.089/0001-03	22/05/2025 - 08:21:00	PROPRIA	PROPRIA	6.600	R\$173,55	R\$ 1.145.430,00	Sim

0046 - CASCALHO BICA CORRIDA - A licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 15:53:19	bica corrida	britasul	6.000	R\$170,00	R\$ 1.020.000,00	Sim
DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA	26.614.327/0001-47	20/05/2025 - 11:34:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	6.000	R\$172,18	R\$ 1.033.080,00	Não

0047 - CAL HIDRATADO SACO C/ 20 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:35:44	sc 20kg	supermax	1.100	R\$18,76	R\$ 20.636,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:28:21	M.BRANCO	M.BRANCO	1.100	R\$20,00	R\$ 22.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	20KG	MONTE BRANCO	1.100	R\$26,21	R\$ 28.831,00	Sim
CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001-80	21/05/2025 - 22:17:39	HIDRATADO	ITAU VOTORAM	1.100	R\$26,21	R\$ 28.831,00	Não

0048 - CAL P/ PINTURA (SC 8 KG)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:36:25	pintura	cisne	300	R\$15,15	R\$ 4.545,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	ICAL	300	R\$15,20	R\$ 4.560,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:40:56	NEVADA	NEVADA	300	R\$14,00	R\$ 4.200,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	8KG	MONTE BRANCO	300	R\$17,47	R\$ 5.241,00	Sim

0049 - CIMENTO CP II-32 SACO C/ 50KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:37:24	CPII	campeão	3.000	R\$37,30	R\$ 111.900,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:41:21	ITAU	ITAU	3.000	R\$50,00	R\$ 150.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	50KG	CSN	3.000	R\$43,68	R\$ 131.040,00	Sim
CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001-80	21/05/2025 - 22:21:05	CP II 32	UAU	3.000	R\$43,68	R\$ 131.040,00	Não

0050 - CHAPA DE LAMBRIL QUADRADO 24 – 2,00X1,00M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:29:56	lambriel	gerdau	20	R\$267,00	R\$ 5.340,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:41:50	GERDAU	GERDAU	20	R\$280,00	R\$ 5.600,00	Sim

0051 - CHAPA RAIADA PARA PORTA DE ENROLAR (ALTURA 100MM) Chapa com 6m comprimento em aço galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0052 - CHUMBADOR PARABOLT 3/8" COMPRIMENTO 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	CISER	70	R\$2,87	R\$ 200,90	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:42:22	PBA	PBA	70	R\$5,00	R\$ 350,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	DE 3/8	VONDER	70	R\$3,30	R\$ 231,00	Sim

0053 - CHUMBADOR PARABOLT 1/2" COMPRIMENTO 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	CISER	70	R\$11,37	R\$ 795,90	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:42:45	PBA	PBA	70	R\$10,00	R\$ 700,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	DE 1/2	VONDER	70	R\$13,07	R\$ 914,90	Sim

0054 - FERRAGEM TRELICA H12 (BARRA COM 12M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:38:29	h12	gerdau	240	R\$131,30	R\$ 31.512,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:43:18	GERDAU	GERDAU	240	R\$160,00	R\$ 38.400,00	Sim

0055 - FERRO CHATO 1 1/4" X 3/16" - barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:39:04	chato	belgo	240	R\$70,20	R\$ 16.848,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:00	ARCELOR	ARCELOR	240	R\$360,00	R\$ 86.400,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:43:38	GERDAU	GERDAU	240	R\$120,00	R\$ 28.800,00	Sim



0056 - FERRO DOCE 3/8" - redondo. barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:39:39	doce	belgo	500	R\$33,80	R\$ 16.900,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:01	ARCELOR	ARCELOR	500	R\$170,00	R\$ 85.000,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:43:57	GERDAU	GERDAU	500	R\$60,00	R\$ 30.000,00	Sim

0057 - GRELHA PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA 30X65 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAST IRON COMERCIAL LTDA	04.147.577/0001-81	15/05/2025 - 11:50:30	GRELHA DE FERRO FUNDIDO	SP MINAS	60	R\$591,00	R\$ 35.460,00	Sim
M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	07.722.786/0001-08	21/05/2025 - 11:36:41	VOIGT	VOIGT	60	R\$591,00	R\$ 35.460,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	21/05/2025 - 16:21:19	LC	LC	60	R\$591,00	R\$ 35.460,00	Sim

0058 - GRAMPO GALVANIZADO P/ CERCA - 1 x 9".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:40:28	cerca	belgo	80	R\$18,00	R\$ 1.440,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	1X9	GERDAU	80	R\$21,19	R\$ 1.695,20	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:44:44	BELGO	BELGO	80	R\$26,00	R\$ 2.080,00	Sim

0059 - LAJE PRE MOLDADA H8 PARA PISO – com lajota

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:41:20	h8	construminas	270	R\$109,00	R\$ 29.430,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	H8 PARA PISO	CESAR	270	R\$125,46	R\$ 33.874,20	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:45:07	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	270	R\$67,00	R\$ 18.090,00	Sim

0060 - LAMPADA BULBO LED 50W FRIA, BRANCA, COM ROSCA E27, BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:42:11	50w	elgin	600	R\$22,10	R\$ 13.260,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:01	EMPALUX	EMPALUX	600	R\$75,00	R\$ 45.000,00	Não
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	50W FRIA	ELGIN	600	R\$40,97	R\$ 24.582,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:45:40	ELGIN	ELGIN	600	R\$30,00	R\$ 18.000,00	Sim
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	43.081.244/0001-59	21/05/2025 - 14:53:41	LED 50W E27	BLUMENAU	600	R\$40,97	R\$ 24.582,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:29	-	GALAXY	600	R\$30,87	R\$ 18.522,00	Sim
VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	47.171.447/0001-97	22/05/2025 - 01:55:14	AL50762	EMPALUX	600	R\$21,60	R\$ 12.960,00	Sim



0061 - LAMPADA LED 9W - FRIA, BRANCA, COM ROSCA E27, BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:42:56	9w	elgin	200	R\$4,50	R\$ 900,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:02	EMPALUX	EMPALUX	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Não
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	9W	ELGIN	200	R\$5,75	R\$ 1.150,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:46:10	FOX LUX	FOX LUX	200	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Sim
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	43.081.244/0001-59	21/05/2025 - 14:53:41	LED 9W E27	BLUMENAU	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:30	-	TRAMONTINA	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim

0062 - LAMPADA LED 12W - FRIA, BRANCA, COM ROSCA E27, BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:43:26	12w	elgin	200	R\$21,80	R\$ 4.360,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:03	EMPALUX	EMPALUX	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Não
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	12W	FOX LUX	200	R\$28,23	R\$ 5.646,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:47:18	FOX LUX	FOX LUX	200	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	43.081.244/0001-59	21/05/2025 - 14:53:41	LED 12W E27	BLUMENAU	200	R\$28,23	R\$ 5.646,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:30	-	KIAN	200	R\$6,12	R\$ 1.224,00	Sim

0063 - LAMPADA LED 20W - FRIA, BRANCA, COM ROSCA E27, BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:44:32	20w	elgin	200	R\$36,00	R\$ 7.200,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:03	EMPALUX	EMPALUX	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Não
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	20W	OUROLUX	200	R\$50,03	R\$ 10.006,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:47:38	AVANT	AVANT	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	43.081.244/0001-59	21/05/2025 - 14:53:41	LED 20W E27	BLUMENAU	200	R\$50,03	R\$ 10.006,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:30	-	KIAN	200	R\$13,47	R\$ 2.694,00	Sim

0064 - LAMPADA LED TUBULAR 9W - 60cm branca bivolt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:45:11	9w	elgin	1.500	R\$9,10	R\$ 13.650,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:03	EMPALUX	EMPALUX	1.500	R\$40,00	R\$ 60.000,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:47:58	FOX LUX	FOX LUX	1.500	R\$14,00	R\$ 21.000,00	Sim



RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:30	10W	TRAMONTINA	1.500	R\$10,07	R\$ 15.105,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-----	------------	-------	----------	---------------	-----

0065 - LAMPADA LED TURBULAR 18W - 120cm branca bivolt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:45:52	18w	elgin	1.500	R\$13,00	R\$ 19.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:04	EMPALUX	EMPALUX	1.500	R\$50,00	R\$ 75.000,00	Não
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	18W	FOX LUX	1.500	R\$11,01	R\$ 16.515,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:49:40	FOX LUX	FOX LUX	1.500	R\$18,00	R\$ 27.000,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:30	20W	TRAMONTINA	1.500	R\$13,37	R\$ 20.055,00	Sim
VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	47.171.447/0001-97	22/05/2025 - 01:55:41	T8 20W 120CM	ELGIN	1.500	R\$9,58	R\$ 14.370,00	Sim

0066 - METALON QUADRADO 25 X 25MM - CH - 14, 0,76mm. Barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:05	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$485,00	R\$ 58.200,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:30:54	metalon	gerdau	120	R\$165,00	R\$ 19.800,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	25X25	DOMAC	120	R\$166,94	R\$ 20.032,80	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:50:17	GERDAU	GERDAU	120	R\$130,00	R\$ 15.600,00	Sim

0067 - METALON QUADRADO 50 X 30MM - CH - 14, 1,07mm. Barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:05	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$795,00	R\$ 95.400,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:31:31	50x30	gerdau	120	R\$180,00	R\$ 21.600,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	50X30	DOMAC	120	R\$183,44	R\$ 22.012,80	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:50:52	GERDAU	GERDAU	120	R\$220,00	R\$ 26.400,00	Sim

0068 - METALON QUADRADO 50 X 50MM - CH - 14, 2,00mm. Barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:46:59	ch - 14	belgo	120	R\$210,00	R\$ 25.200,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:05	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$1.000,00	R\$ 120.000,00	Não
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	50X50	DOMAC	120	R\$213,67	R\$ 25.640,40	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:51:32	GERDAU	GERDAU	120	R\$275,00	R\$ 33.000,00	Sim

0069 - METALON QUADRADO 80 X 80MM - CH - 14, 2,00mm. Barra com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:05	ARCELOR	ARCELOR	120	R\$1.620,00	R\$ 194.400,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:32:28	80x80mm	gerdau	120	R\$349,00	R\$ 41.880,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:53:11	GERDAU	GERDAU	120	R\$450,00	R\$ 54.000,00	Sim

0070 - MURO PRÉ-FABRICADO DE CONCRETO ALTURA 2,50M (COLUNAS E PLACAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:33:46	pré-fabricado	valdir	1.000	R\$564,45	R\$ 564.450,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	2,50M	CB	1.000	R\$564,50	R\$ 564.500,00	Sim

0071 - MOURAO DE CONCRETO CURVO - Altura de 2,80 + 0,45 (da inclinacao), espessura 10 x 10 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:28:46	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400	R\$90,00	R\$ 36.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:34:27	curvo	valdir	400	R\$113,00	R\$ 45.200,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:53:41	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	400	R\$130,00	R\$ 52.000,00	Sim

0072 - MOURAO PARA CERCA - Mourao para cerca com altura de 2,20 m (eucalipto). (Duzia).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 13:48:14	2,20m	mo	750	R\$649,00	R\$ 486.750,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:02:33	PROPRIA	PROPRIA	750	R\$758,97	R\$ 569.227,50	Sim

0073 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4"X2" – com porca e arruela (caixa de 100 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	1/4X2	JOMARCA	10	R\$162,87	R\$ 1.628,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:54:07	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$63,00	R\$ 630,00	Sim

0074 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/16"X2" – com porca e arruela (caixa de 100 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	3/16X2	JOMARCA	10	R\$121,00	R\$ 1.210,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:54:27	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$144,00	R\$ 1.440,00	Sim

0075 - PARAFUSO FRANCES 1/4X 4"- com porca e arruela. (caixa com 100 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	1/4X4	JOMARCA	10	R\$156,45	R\$ 1.564,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:56:44	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$320,00	R\$ 3.200,00	Sim

0076 - PARAFUSO FRANCES, DIAMETRO 3/8X6"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	3/8X6	JOMARCA	100	R\$287,46	R\$ 28.746,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:57:06	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim

0077 - PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE 3/16"X 3/4"- Parafuso auto brocante, de 3/16" x 3/4" cabeça chata sextavado, com arruela. (CAIXA COM 100 PARAFUSOS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	3/16X3/4	VONDER	10	R\$37,73	R\$ 377,30	Sim

0078 - PARAFUSO AUTO BROCANTE COMPRIMENTO 19MM DIÂMETRO 4,2MM. CABEÇA TIPO FLANGEADA PHILIPS (CAIXA COM 500 PARAFUSOS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	19MM	VONDER	10	R\$56,25	R\$ 562,50	Sim

0079 - PARAFUSO DE AÇO PARA TELHA 5/16"X150MM SOBERBA SEXTAVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	5/16X150	VONDER	1.500	R\$2,90	R\$ 4.350,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:58:55	MASTER	MASTER	1.500	R\$4,00	R\$ 6.000,00	Sim

0080 - PARAFUSO DE AÇO PARA TELHA 5/16"X110MM SOBERBA SEXTAVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	5/16X110	VONDER	1.500	R\$2,13	R\$ 3.195,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 14:59:07	MASTER	MASTER	1.500	R\$3,00	R\$ 4.500,00	Sim

0081 - PARAFUSO DE AÇO 4X50MM AUTO ATARRAXANTE CABEÇA CHATA PHILIPS – caixa com 500 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:00:08	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim

0082 - PARAFUSO DE AÇO 3,5X20MM AUTO ATARRAXANTE CABEÇA CHATA PHILIPS – caixa com 500 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:01:15	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0083 - PARAFUSO DE AÇO 4,8X60MM AUTO ATARRAXANTE CABEÇA PANELA PHILIPS – caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	4,8X60	JOMARCA	10	R\$67,37	R\$ 673,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:01:40	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$86,00	R\$ 860,00	Sim

0084 - PARAFUSO DE AÇO 3,5X22MM AUTO ATARRAXANTE CABEÇA PANELA PHILIPS – caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	3,5X22	JOMARCA	10	R\$10,58	R\$ 105,80	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:01:56	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim



0085 - PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA COM ABA N. 6 (caixa com 100 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	N 6	JOMARCA	10	R\$96,90	R\$ 969,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:02:19	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim

0086 - PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA COM ABA N. 8 (caixa com 100 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	N 8	JOMARCA	10	R\$55,80	R\$ 558,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:02:39	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$165,00	R\$ 1.650,00	Sim

0087 - PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA COM ABA N. 10 (caixa com 100 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	N 10	JOMARCA	10	R\$81,38	R\$ 813,80	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:02:59	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$190,00	R\$ 1.900,00	Sim

0088 - PARAFUSO P/ VASO SANITARIO - Parafuso para fixacao de vaso sanitario, cromado,bucha n: 10 e arruela.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	P VASO SANITARIO	TORALF	100	R\$6,13	R\$ 613,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:03:21	MASTER	MASTER	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim

0089 - PARAFUSO P/ LAVATORIO C/ BUCHA - Parafuso para fixacao de lavatorio e coluna, cromado,com bucha n: 8 e arruela.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	C BUCHA	TORALF	100	R\$41,01	R\$ 4.101,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:03:47	MASTER	MASTER	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim

0090 - PARAFUSO GANCHO N. 06 METALICO - com bucha. (caixa com 100 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	N 06	JOMARCA	10	R\$47,00	R\$ 470,00	Sim

0091 - PARAFUSO GANCHO N. 08 METALICO - com bucha. (caixa com 100 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0092 - PEDRA DE MAO - A licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 15:56:05	mão	britasul	1.000	R\$184,00	R\$ 184.000,00	Sim
DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA	26.614.327/0001-47	20/05/2025 - 11:34:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1.000	R\$185,05	R\$ 185.050,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:07:04	STO ANTONIO	STO ANTONIO	1.000	R\$234,00	R\$ 234.000,00	Sim



0093 - PERFIL METALICO SEÇÃO U 20X20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0094 - PO DE PEDRA - Po de pedra (malha de ate 4,8 mm), tambem utilizado como estabilizador de solo, licitante se encarregara da entrega deste item.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 15:54:50	pó de pedra	britasul	1.000	R\$169,00	R\$ 169.000,00	Sim
DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA	26.614.327/0001-47	20/05/2025 - 11:34:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1.000	R\$170,03	R\$ 170.030,00	Não

0095 - PREGO 10X10 – em aco (sem cabeça).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	GERDAL	10	R\$34,71	R\$ 347,10	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	10X10	GERDAU	10	R\$39,90	R\$ 399,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:07:25	GERDAU	GERDAU	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

0096 - PREGO 12 X 12 – em aco (sem cabeça)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:01:29	12x12	gerdau	10	R\$23,90	R\$ 239,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	GERDAL	10	R\$24,04	R\$ 240,40	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	12X12	GERDAU	10	R\$27,63	R\$ 276,30	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:07:44	GERDAU	GERDAU	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim

0097 - PREGO 12 X 12 – em aco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:02:04	12x12	gerdau	10	R\$23,90	R\$ 239,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	GERDAL	10	R\$24,04	R\$ 240,40	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	12X12	GERDAU	10	R\$27,63	R\$ 276,30	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:07:59	GERDAU	GERDAU	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

0098 - PREGO .15X15 - em aco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:02:32	15x15	gerdau	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	GERDAL	50	R\$20,21	R\$ 1.010,50	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	15X15	GERDAU	50	R\$23,23	R\$ 1.161,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:08:15	GERDAU	GERDAU	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim

0099 - PREGO 17X21 - em aco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:08:36	17x21	gerdau	50	R\$17,90	R\$ 895,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	GERDAL	50	R\$18,25	R\$ 912,50	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	17X21	GERDAU	50	R\$20,98	R\$ 1.049,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:08:28	GERDAU	GERDAU	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim

0100 - PREGO 17X27 - em aco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	19/05/2025 - 09:31:56	prego	vonder	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:12:17	17x27	gerdau	50	R\$18,45	R\$ 922,50	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	GERDAL	50	R\$18,60	R\$ 930,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	17X27	GERDAU	50	R\$21,38	R\$ 1.069,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:10:59	GERDAU	GERDAU	50	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim

0101 - PREGO 18X30 - em aco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:12:54	18x30	gerdau	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	GERDAL	50	R\$18,25	R\$ 912,50	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	18X30	GERDAU	50	R\$20,98	R\$ 1.049,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:11:17	GERDAU	GERDAU	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim

0102 - PREGO 19X36 - em aco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:13:20	19x36	gerdau	50	R\$18,15	R\$ 907,50	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	GERDAL	50	R\$18,23	R\$ 911,50	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	19X36	GERDAU	50	R\$20,96	R\$ 1.048,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:11:32	GERDAU	GERDAU	50	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim

0103 - PREGO 22X48 - em aco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:13:46	22x48	gerdau	50	R\$18,15	R\$ 907,50	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	GERDAL	50	R\$18,38	R\$ 919,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	22X48	GERDAU	50	R\$21,13	R\$ 1.056,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:11:48	GERDAU	GERDAU	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim

0104 - PREGO DE 18X27 - 2 CABECAS - em aco para formas.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:16:07	18x27	gerdau	50	R\$17,90	R\$ 895,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	18X27	GERDAU	50	R\$20,62	R\$ 1.031,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:12:02	GERDAU	GERDAU	50	R\$34,00	R\$ 1.700,00	Sim

0105 - PREGO 25 X 72 – em aco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:16:43	25x72	gerdau	50	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Sim
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	GERDAL	50	R\$61,47	R\$ 3.073,50	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	25X72	GERDAU	50	R\$61,47	R\$ 3.073,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:12:19	GERDAU	GERDAU	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim

0106 - PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1/2" (CAIXA 100 COM UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	DE 1/2	JOMARCA	10	R\$74,72	R\$ 747,20	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:12:38	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim

0107 - PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1/4" (CAIXA 100 COM UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	DE 1/4	GERDAU	10	R\$41,38	R\$ 413,80	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:12:55	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim

0108 - PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 3/8" (CAIXA COM 100 UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	DE 3/8	GERDAU	10	R\$31,04	R\$ 310,40	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:13:15	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$66,00	R\$ 660,00	Sim

0109 - REJUNTE P/ PISO E REVESTIMENTO - COR A ESCOLHER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:17:34	1kg	plasmarm	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	P PISO	PRECON	300	R\$4,72	R\$ 1.416,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:13:30	PLASMAR	PLASMAR	300	R\$7,00	R\$ 2.100,00	Sim

0110 - REPARO P/VALVULA DESCARGA REF. HYDRA 2550- Completo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	DURATEX	50	R\$108,93	R\$ 5.446,50	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	P VALVULA	REPAR	50	R\$108,93	R\$ 5.446,50	Sim



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:13:51	HIDROMAX	HIDROMAX	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	----------	--------------	-----

0111 - REPARADOR INSTANTANEO - de Pavimento (material com borracha molda de pneus, nao necessita de imprimacao no local a reparar) CAP = CIMENTO ASFALTICO DE PETROLIO. SACO COM 25 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 15:57:30	sc 25 kgs	pavfrio	1.000	R\$159,00	R\$ 159.000,00	Sim
A. FÁCIL MASSA ASFÁLTICA LTDA	39.934.493/0001-72	20/05/2025 - 15:06:48	Sacos de 25KG	Marca Própria	1.000	R\$50,70	R\$ 50.700,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:14:22	PAVFACIL	PAVFACIL	1.000	R\$82,00	R\$ 82.000,00	Sim
TOP ASFALTO RAPIDO LTDA	59.815.261/0001-02	22/05/2025 - 08:41:50	C.B.U.Q PARA APLICAÇÃO A FRIO	A.R.U.V/ USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA	1.000	R\$170,31	R\$ 170.310,00	Sim

0112 - RIPA EUCALIPITO 1,5X5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:20:29	1,5x5cm	mo	5.000	R\$4,00	R\$ 20.000,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:03:23	PROPRIA	PROPRIA	5.000	R\$5,26	R\$ 26.300,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	1,5X5	AGIL	5.000	R\$5,26	R\$ 26.300,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:14:39	EUCALIPITO	EUCALIPITO	5.000	R\$3,00	R\$ 15.000,00	Sim

0113 - ROLDANA PARA PORTÃO E CORRER 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:21:33	3"	vonder	20	R\$72,00	R\$ 1.440,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	3	VONDER	20	R\$72,53	R\$ 1.450,60	Sim

0114 - SARRAFO 0,05 X 3 M - PINUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:23:25	3m	mo	330	R\$8,15	R\$ 2.689,50	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:04:26	PROPRIA	PROPRIA	330	R\$6,59	R\$ 2.174,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:14:59	PINUS	PINUS	330	R\$15,00	R\$ 4.950,00	Sim

0115 - SARRAFO 0,10 X 3 M - PINUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:24:06	3m	mo	330	R\$16,20	R\$ 5.346,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:04:59	p	PROPRIA	330	R\$13,79	R\$ 4.550,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:15:14	PINUS	PINUS	330	R\$20,00	R\$ 6.600,00	Sim

0116 - TABUA 0,30 X 3 M – PINUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:24:53	0,30cm	mo	330	R\$46,80	R\$ 15.444,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:05:20	PROPRIA	PROPRIA	330	R\$45,07	R\$ 14.873,10	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	0,30X3	AGIL	330	R\$45,07	R\$ 14.873,10	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:15:26	PINUS	PINUS	330	R\$50,00	R\$ 16.500,00	Sim

0117 - TABUA 0,25 X 3 M – PINUS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:25:28	0,25cm	mo	330	R\$23,40	R\$ 7.722,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:06:13	PROPRIA	PROPRIA	330	R\$20,99	R\$ 6.926,70	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	0,25X3	AGIL	330	R\$20,99	R\$ 6.926,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:15:42	PINUS	PINUS	330	R\$40,00	R\$ 13.200,00	Sim

0118 - TABUA 0,20 X 3 M – PINUS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:26:11	0,20cm	mo	330	R\$27,30	R\$ 9.009,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:06:32	PROPRIA	PROPRIA	330	R\$30,73	R\$ 10.140,90	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	0,20X3	AGIL	330	R\$30,73	R\$ 10.140,90	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:16:00	PINUS	PINUS	330	R\$40,00	R\$ 13.200,00	Sim

0119 - TABUA 0,15 X 3 M – PINUS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:27:23	0,15cm	mo	330	R\$19,50	R\$ 6.435,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:06:54	PROPRIA	PROPRIA	330	R\$19,38	R\$ 6.395,40	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:16:15	PINUS	PINUS	330	R\$32,00	R\$ 10.560,00	Sim

0120 - TAMPA POÇO DE VISITA ARTICULADO DN600 - de ferro modular, com descrição ESGOTO ou REDE PLUVIAL (a escolher).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAST IRON COMERCIAL LTDA	04.147.577/0001-81	15/05/2025 - 11:52:07	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO ARTICULADO	SP MINAS	100	R\$386,00	R\$ 38.600,00	Sim
M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	07.722.786/0001-08	21/05/2025 - 11:38:23	VOIGT	VOIGT	100	R\$600,00	R\$ 60.000,00	Sim
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	22/05/2025 - 08:22:12	DN600	ITAFER	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

0121 - TELA SOLDADA 15X15CM - aco, 4,2 mm, painel de 3,00 x 2,00 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:28:08	15x15	gerdau	200	R\$83,00	R\$ 16.600,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:06	ARCELOR	ARCELOR	200	R\$545,00	R\$ 109.000,00	Não



CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	3,00X2,00	CIMEC	200	R\$63,38	R\$ 12.676,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:18:18	GERDAU	GERDAU	200	R\$140,00	R\$ 28.000,00	Sim

0122 - TELA ALAMBRADO GALV. Malha 3 1/8", Arame fio 14 , 2,0M DE ALTURA, ROLO COM 25M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	19/05/2025 - 09:33:31	tela	telas pezzenatto	50	R\$800,00	R\$ 40.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:06	BELGO	BELGO	50	R\$6.025,00	R\$ 301.250,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:36:18	fio 14	gerdau	50	R\$1.749,00	R\$ 87.450,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	3 1/8	RAMACRISNA	50	R\$2.011,63	R\$ 100.581,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:19:51	SAO AÇO	SAO AÇO	50	R\$4.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

0123 - TELA DE MOSQUETEIRO NYLON BRANCO DE 1,5 X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:29:09	nylon	tutti	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	1,5X50	VUPTEx	15	R\$354,25	R\$ 5.313,75	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:31	TUTTI	ALMA	15	R\$353,90	R\$ 5.308,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:21:09	TUTTI	TUTTI	15	R\$314,00	R\$ 4.710,00	Sim

0124 - TELA P/ GALINHEIRO C/ 1,80 X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	19/05/2025 - 09:37:05	tela	telas pezzenatto	130	R\$1.600,00	R\$ 208.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:29:45	galinheiro	gerdau	130	R\$344,60	R\$ 44.798,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:06	BELGO	BELGO	130	R\$4.960,00	R\$ 644.800,00	Não
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	21/05/2025 - 14:22:38	ÚNICO	MM METAIS	130	R\$344,94	R\$ 44.842,20	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	1,80X50	VONDER	130	R\$344,94	R\$ 44.842,20	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:31	f23	BELGO	130	R\$502,22	R\$ 65.288,60	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:21:41	BELGO	BELGO	130	R\$580,00	R\$ 75.400,00	Sim

0125 - TELHA CERAMICA FRANCESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:07:47	SÃO GERALDO	SÃO GRALDO	6.000	R\$4,45	R\$ 26.700,00	Sim

0126 - TELHA CERAMICA ROMANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:08:08	BARROBELLO	BARROBELLO	30.000	R\$3,24	R\$ 97.200,00	Sim



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	21/05/2025 - 11:37:22	romana	sao fancisco	30.000	R\$2,80	R\$ 84.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	21/05/2025 - 15:24:25	BARROBELLO	BARROBELLO	30.000	R\$4,00	R\$ 120.000,00	Sim

0127 - TELHA CUMEEIRA CERAMICA COLONIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001- 50	20/05/2025 - 10:08:30	SAO PEDRO	SAO PEDRO	5.000	R\$2,87	R\$ 14.350,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	21/05/2025 - 11:39:02	cumeeira	sao fancisco	5.000	R\$2,86	R\$ 14.300,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	21/05/2025 - 15:24:48	BARROBELLO	BARROBELLO	5.000	R\$4,00	R\$ 20.000,00	Sim

0128 - TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	19/05/2025 - 14:31:23	cumeeira	infibra	1.000	R\$47,50	R\$ 47.500,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001- 50	20/05/2025 - 10:08:56	MULTILIT	MULTILIT	1.000	R\$47,95	R\$ 47.950,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	21/05/2025 - 15:25:03	PRECON	PRECON	1.000	R\$110,00	R\$ 110.000,00	Sim
CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001- 80	21/05/2025 - 22:24:57	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO	Confibra Eternit	1.000	R\$47,95	R\$ 47.950,00	Não

0129 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10M 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	19/05/2025 - 14:33:06	6mm	infibra	2.000	R\$71,00	R\$ 142.000,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001- 50	20/05/2025 - 10:09:18	MULTILIT	MULTILIT	2.000	R\$71,01	R\$ 142.020,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	21/05/2025 - 15:25:19	PRECON	PRECON	2.000	R\$110,00	R\$ 220.000,00	Sim
CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001- 80	21/05/2025 - 22:23:17	FIBROCIMENTO	Confibra Eternit	2.000	R\$71,00	R\$ 142.000,00	Não

0130 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	19/05/2025 - 14:33:47	6mm	infibra	1.000	R\$54,87	R\$ 54.870,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001- 50	20/05/2025 - 10:09:36	MULTILIT	MULTILIT	1.000	R\$57,48	R\$ 57.480,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001- 21	21/05/2025 - 14:43:37	1,83X1,10 6MM	PRECON	1.000	R\$57,48	R\$ 57.480,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	21/05/2025 - 15:25:33	PRECON	PRECON	1.000	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001- 80	21/05/2025 - 22:24:06	FIBROCIMENTO	Confibra Eternit	1.000	R\$57,00	R\$ 57.000,00	Não

0131 - TIJOLO MACICO QUEIMADO - com no mínimo (5 x 10 x 20 cm). (MILHEIRO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	19/05/2025 - 14:34:44	comum	valdir	140	R\$950,00	R\$ 133.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	21/05/2025 - 15:25:56	VILELA	VILELA	140	R\$810,00	R\$ 113.400,00	Sim



0132 - TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM (GALÃO 3,6L) - Cor a escolher.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TLC COLOR DISTRIBUIDORA LTDA	50.346.404/0001-00	12/05/2025 - 14:51:52	Esmalte Sintético Premium 3,6L	Telhacor	400	R\$158,26	R\$ 63.304,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 15:29:35	3,6l	eucatex	400	R\$165,00	R\$ 66.000,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	21/05/2025 - 10:50:28	REVETEX	REVETEX	400	R\$1.000,00	R\$ 400.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	3,6L	SULAN	400	R\$192,05	R\$ 76.820,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:26:18	EUCALAR	EUCALAR	400	R\$150,00	R\$ 60.000,00	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	21/05/2025 - 16:42:15	SUPERMAX	SUPERMAX	400	R\$167,00	R\$ 66.800,00	Sim
CASA DO PINTOR COMERCIO DISTRIBUICAO DE TINTAS LTDA	42.334.586/0001-70	21/05/2025 - 17:27:30	Maza	Maza	400	R\$147,49	R\$ 58.996,00	Sim

0133 - TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA (LATA 18 LITROS) - cor a escolher

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TLC COLOR DISTRIBUIDORA LTDA	50.346.404/0001-00	12/05/2025 - 14:53:43	Tinta Látex Acrilica Econômica 18L	Telhacor	40	R\$159,26	R\$ 6.370,40	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 15:30:20	18l	eucatex	40	R\$225,00	R\$ 9.000,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	21/05/2025 - 10:50:37	REVETEX	REVETEX	40	R\$1.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	18L	VINIL	40	R\$270,64	R\$ 10.825,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:31	-	LUKSCOLOR	40	R\$423,80	R\$ 16.952,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:26:34	ULTRA	ULTRA	40	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	21/05/2025 - 16:40:36	SUPERMAX	SUPERMAX	40	R\$235,00	R\$ 9.400,00	Sim
CASA DO PINTOR COMERCIO DISTRIBUICAO DE TINTAS LTDA	42.334.586/0001-70	21/05/2025 - 17:52:20	Maza	Maza	40	R\$500,00	R\$ 20.000,00	Sim

0134 - TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM (LATA 18 LITROS) - Cor a escolher.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TLC COLOR DISTRIBUIDORA LTDA	50.346.404/0001-00	12/05/2025 - 14:54:26	Tinta Acrilica Premium 18L	Telhacor	150	R\$486,38	R\$ 72.957,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 15:33:46	premium	lukscolor	150	R\$560,00	R\$ 84.000,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	21/05/2025 - 10:50:50	REVETEX	REVETEX	150	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	18L	SULAN	150	R\$648,66	R\$ 97.299,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	21/05/2025 - 14:54:31	-	LUKSCOLOR	150	R\$423,80	R\$ 63.570,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:26:57	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	150	R\$460,00	R\$ 69.000,00	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	21/05/2025 - 16:41:12	SUPERMAX	SUPERMAX	150	R\$564,00	R\$ 84.600,00	Sim



CASA DO PINTOR COMERCIO DISTRIBUICAO DE TINTAS LTDA	42.334.586/0001- 70	21/05/2025 - 17:27:30	Maza	Maza	150	R\$500,00	R\$ 75.000,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	------	------	-----	-----------	---------------	-----

0135 - TINTA LATEX ACRILICA STANDARD (LATA 18 LITROS) - Cor a escolher.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TLC COLOR DISTRIBUIDORA LTDA	50.346.404/0001- 00	12/05/2025 - 14:55:00	Tinta Acrilica Standard 18L	Telhacor	170	R\$343,16	R\$ 58.337,20	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	19/05/2025 - 15:32:34	standart	eucatex	170	R\$365,00	R\$ 62.050,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	21/05/2025 - 10:50:57	REVETEX	REVETEX	170	R\$1.000,00	R\$ 170.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001- 21	21/05/2025 - 14:43:37	18L	SULAN	170	R\$424,58	R\$ 72.178,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	21/05/2025 - 14:54:31	-	LUKSCOLOR	170	R\$423,80	R\$ 72.046,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	21/05/2025 - 15:27:17	EUCATEX	EUCATEX	170	R\$390,00	R\$ 66.300,00	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001- 21	21/05/2025 - 16:41:47	SUPERMAX	SUPERMAX	170	R\$369,00	R\$ 62.730,00	Sim
CASA DO PINTOR COMERCIO DISTRIBUICAO DE TINTAS LTDA	42.334.586/0001- 70	21/05/2025 - 17:52:48	Maza	Maza	170	R\$500,00	R\$ 85.000,00	Sim

0136 - TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI 1000 MM, PARA SANEAMENTO (DRENAGEM/ESGOTO) (BARRA COM 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	19/05/2025 - 14:50:27	1000mm	cor - poli	25	R\$9.700,00	R\$ 242.500,00	Sim
KANAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	26.092.860/0001- 96	21/05/2025 - 13:40:14	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	Marca própria	25	R\$11.172,00	R\$ 279.300,00	Não
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001- 99	21/05/2025 - 16:25:20	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	25	R\$1.620,09	R\$ 40.502,25	Sim

0137 - TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI 1200 MM, PARA SANEAMENTO (DRENAGEM/ESGOTO) (BARRA COM 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	19/05/2025 - 14:51:13	1200mm	cor - poli	25	R\$13.400,00	R\$ 335.000,00	Sim
KANAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	26.092.860/0001- 96	21/05/2025 - 13:41:52	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	Marca própria	25	R\$15.442,00	R\$ 386.050,00	Não
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001- 99	21/05/2025 - 16:25:45	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	25	R\$2.239,07	R\$ 55.976,75	Sim

0138 - TUBO DE AÇO 3/4" ESP. 2,0MM - Unidade com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001- 03	20/05/2025 - 10:38:06	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$290,00	R\$ 14.500,00	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	21/05/2025 - 15:27:42	GERDAU	GERDAU	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim

0139 - TUBO DE AÇO 1" ESP. 2,0MM - Unidade com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:13	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$400,00	R\$ 20.000,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:40:07	1"	gerdau	50	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	2,0MM	DOMAC	50	R\$152,00	R\$ 7.600,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:28:18	GERDAU	GERDAU	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim

0140 - TUBO DE ACO 1 1/2" ESP. 2,0MM - Unidade com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:13	ARCELOR	ARCELOR	30	R\$625,00	R\$ 18.750,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:40:58	1 1/2"	gerdau	30	R\$149,00	R\$ 4.470,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	1 1/2	DOMAC	30	R\$151,00	R\$ 4.530,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:28:33	GERDAU	GERDAU	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim

0141 - TUBO DE ACO 1 1/4" ESP. 2,0MM - Unidade com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:14	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$510,00	R\$ 25.500,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:41:44	1 1/4"	gerdau	50	R\$83,00	R\$ 4.150,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	1 1/4	DOMAC	50	R\$83,64	R\$ 4.182,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:28:53	GERDAU	GERDAU	50	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim

0142 - TUBO DE ACO 2 1/2" ESP. 2,0MM - Unidade com 06 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:14	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$1.065,00	R\$ 53.250,00	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	21/05/2025 - 11:42:32	2 1/2"	gerdau	50	R\$259,00	R\$ 12.950,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	2 1/2	DOMAC	50	R\$261,50	R\$ 13.075,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:29:18	GERDAU	GERDAU	50	R\$310,00	R\$ 15.500,00	Sim

0143 - TUBO DE CONCRETO 0,30X1,00M - com ponta e bolsa de 0,30 x 1,00 M; com ferragem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:33:29	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	R\$128,00	R\$ 25.600,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:07:20	TUBO DE CONCRETO	PROPRIA	200	R\$112,00	R\$ 22.400,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 12:55:06	PADRÃO	PROPRIA	200	R\$70,00	R\$ 14.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	0,30X1	ML	200	R\$128,76	R\$ 25.752,00	Sim

0144 - TUBO DE CONCRETO 0,40X1,00M - com ponta e bolsa de 0,40 x 1,00 M com ferragem.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:33:58	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	R\$134,00	R\$ 26.800,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:08:38	TUBO DE CONCRETO	PROPRIA	200	R\$134,00	R\$ 26.800,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 12:56:18	PADRÃO	PROPRIA	200	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	0,40X1	ML	200	R\$134,99	R\$ 26.998,00	Sim

0145 - TUBO DE CONCRETO 0,50X1,00M - com ponta e bolsa de 0,50 x 1,00 M; com ferragem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:35:15	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	R\$164,00	R\$ 82.000,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:09:00	TUBO DE CONCRETO	PROPRIA	500	R\$164,00	R\$ 82.000,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 12:56:57	PADRÃO	PROPRIA	500	R\$160,00	R\$ 80.000,00	Sim

0146 - TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00M - com ponta e bolsa de 0,60 x 1,00 M; com ferragem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:35:53	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	R\$214,00	R\$ 107.000,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:09:27	TUBO DE CONCRETO	PROPRIA	500	R\$213,00	R\$ 106.500,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 12:57:40	PADRÃO	PROPRIA	500	R\$190,00	R\$ 95.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	0,60X1	ML	500	R\$214,43	R\$ 107.215,00	Sim

0147 - TUBO DE CONCRETO 0,80X1,00M - com ponta e bolsa de 0,80 x 1,00 M; com ferragem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:36:24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	R\$399,00	R\$ 199.500,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:09:56	TUBO DE CONCRETO	PROPRIA	500	R\$399,00	R\$ 199.500,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 12:58:10	PADRÃO	PROPRIA	500	R\$270,00	R\$ 135.000,00	Sim

0148 - TUBO DE CONCRETO 1,00X1,00M - Com ponta e bolsa de 1,00 x 1,00 M; com ferragem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:37:05	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150	R\$550,00	R\$ 82.500,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:10:30	TUBO DE CONCRETO	PROPRIA	150	R\$600,00	R\$ 90.000,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 12:58:28	PADRÃO	PROPRIA	150	R\$400,00	R\$ 60.000,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	1,00X1,00	ML	150	R\$674,96	R\$ 101.244,00	Sim

0149 - TUBO DE CONCRETO 1,20X1,00M - Com ponta e bolsa de 1,20 x 1,00 M; com ferragem.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:37:50	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	R\$1.073,00	R\$ 107.300,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:10:54	TUBO DE CONCRETO	PROPRIA	100	R\$930,00	R\$ 93.000,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 12:59:10	PADRÃO	MT	100	R\$900,00	R\$ 90.000,00	Sim

0150 - TUBO DE CONCRETO 1,50X1,00M - Com ponta e bolsa de 1,50 x 1,00 M; com ferragem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	15/05/2025 - 10:39:13	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	R\$1.630,00	R\$ 81.500,00	Sim
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	15/05/2025 - 17:11:22	TUBO DE CONCRETO	PROPRIA	50	R\$1.418,00	R\$ 70.900,00	Sim
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	21/05/2025 - 13:02:20	PADRÃO	PROPRIA	50	R\$1.150,00	R\$ 57.500,00	Sim

0151 - TUBO PVC 150MM BRANCO (BARRA COM 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:52:17	esgoto	mt	200	R\$471,50	R\$ 94.300,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:10:06	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$543,14	R\$ 108.628,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/05/2025 - 10:38:15	MG BRASIL	MG BRASIL	200	R\$950,00	R\$ 190.000,00	Não
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	150MM	PLASTILIT	200	R\$543,14	R\$ 108.628,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:29:46	BELOTUBOS	BELOTUBOS	200	R\$300,00	R\$ 60.000,00	Sim
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	21/05/2025 - 16:27:57	VINILPLAST	VINILPLAST	200	R\$78,00	R\$ 15.600,00	Sim

0152 - VIGA 6X12 EUCALIPTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	19/05/2025 - 14:53:01	eucalipto	mo	5.000	R\$34,00	R\$ 170.000,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	20/05/2025 - 10:10:33	PROPRIA	PROPRIA	5.000	R\$39,95	R\$ 199.750,00	Sim
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	21/05/2025 - 14:43:37	6X12	AGIL	5.000	R\$39,95	R\$ 199.750,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	21/05/2025 - 15:30:04	EUCALIPTO	EUCALIPTO	5.000	R\$20,00	R\$ 100.000,00	Sim

Critérios de desempate do processo

A. FÁCIL MASSA ASFÁLTICA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim
--	-----

ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ARMAZEM DOS PISOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

B S C HIDRAULICA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

CASA DO PINTOR COMERCIO DISTRIBUICAO DE TINTAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CAST IRON COMERCIAL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

DANIEL KIM 45225686818

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FAZ VENDAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

G & J REPRESENTACAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

João Francisco de Castro Viana & cia Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

KANAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MADEIREIRA BRAUNA LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MICHAEL ROBERTO DE FARIA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



MINERADORA TURBINO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PAVIMENTACAO SANTA ROSA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RLUX ILUMINACAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

TEGMINAS ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

TLC COLOR DISTRIBUIDORA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

TOP ASFALTO RAPIDO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

TUBAO LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	060 dias
MINAS TUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	26.166.918/0001-07	60 dias
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	60 dias
KANAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	26.092.860/0001-96	60 dias
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	86.573.904/0001-21	60 dias
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	060 dias
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	60 dias
DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA	26.614.327/0001-47	60 dias
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	60 dias
TUBAO LTDA.	40.064.806/0001-68	60 dias
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	43.081.244/0001-59	60 dias
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	60 dias
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	90 dias
A. FÁCIL MASSA ASFÁLTICA LTDA	39.934.493/0001-72	60 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
CASA DO PINTOR COMERCIO DISTRIBUICAO DE TINTAS LTDA	42.334.586/0001-70	60 dias
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	60 dias
PAVIMENTACAO SANTA ROSA LTDA	21.313.838/0001-05	90 dias
CAST IRON COMERCIAL LTDA	04.147.577/0001-81	60 dias
B S C HIDRAULICA LTDA	38.259.915/0001-99	60 dias
MINERADORA TURBINO LTDA	37.313.595/0001-45	90 dias
João Francisco de Castro Viana & cia Ltda	13.138.905/0001-74	60 dias
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	48.983.401/0001-35	60 dias
M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	07.722.786/0001-08	60 dias
VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	47.171.447/0001-97	120 dias
TEGMINAS ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	45.934.578/0001-53	60 dias
TLC COLOR DISTRIBUIDORA LTDA	50.346.404/0001-00	60 dias
BECKER COMERCIO VAREJISTA LTDA	12.917.036/0001-13	60 dias
CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001-80	60 dias
ARMAZEM DOS PISOS LTDA	52.246.902/0001-06	60 dias
TOP ASFALTO RAPIDO LTDA	59.815.261/0001-02	60 dias
MICHAEL ROBERTO DE FARIA	32.078.089/0001-03	60 dias

Fornecedores divulgados.

Érica Jussara Ribeiro
Pregoeiro



Aparecida de Fátima Pereira Soares

Apoio

Luanna Monteiro Machado

Apoio

